[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 ноября 2012 г.  №  859
      г. Курильск

О внесении дополнения в Перечень целевых субсидий на 2012 год, предоставляемых на иные цели бюджетным учреждениям муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.04.2010 № 72н «О санкционировании расходов федеральных государственных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1.1 пункта 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Порядком определения и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденным постановлением администрации Курильского городского округа от 12.04.2012  № 231,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнение в Перечень целевых субсидий на 2012 год, предоставляемых на иные цели бюджетным учреждениям муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 12.07.2012 № 433 (в редакции от 17.10.2012 № 732, от 16.11.2012 № 825), (далее-Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Якушкиной Е.А. направить дополнение в Перечень в электронном виде с применением электронной цифровой подписи в орган Федерального казначейства.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                                       Т.В.Авенян